
H Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, prispdvková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK č.l
ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen jako „zákon" nebo „ZZVZ")

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce

1.1. Název veřejné zakázky: Organizace a administrace výběrových řízení- Nemocnice Kyjov - 
elektronizace procesů

1.2. Forma zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním

1.3. Evidenční číslo VZ zadavatele: VZ202410

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: VZMR na služby

1.5. Evidenční číslo v E-ZAK: P24V00001646

1.6. Předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: zadavatel sí vyhradil právo předpokládanou hodnotu VZ 
neuvádět

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 00226912

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230

□3. Seznam podaných nabídek

Číslo IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce

ČasObchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce

Datum
podání
nabídky

nabídky podání
nabídky

enovation s.r.o.1. 27909751 31.5.2024 08:03:09

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

2. 28360125 3.6.2024 15:09:48

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář3. 28305043 3.6.2024 15:39:14

TENDERA partners, s.r.o.4. 08668477 4.6.2024 08:19:06

Mazel a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o.

5. 08164258 4.6.2024 09:15:47

J&T advokátní kancelář s.r.o.6. 04996305 4.6.2024 9:59:35

TOMEČKA Advokátní kancelář7. 13992295 4.6.2024 9:59:44

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel:
Fax:
E-m

Bank. spojeni:
č. účtu:

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



ES Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, prispávková organizace, Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov

4. Výsledek posouzení nabídky

Hodnotící komise dne 4.6.2024 posoudila nabídky a rozhodla se požádat společnost J&T advokátní 
kancelář, s.r.o. o objasnění nabídkové ceny, která byla uvedená v rámci přílohy č. 1 Krycího listu 
a přílohy č. 2 Cenová nabídka, která má být uvedena jako příloha č. 1 příkazní smlouvy tzn. odkazuje se 
na ni v čl. 4 odst. 1. a 2. předmětné smlouvy. Tato žádost byla odeslána 5.6.2024.

Na základě doručeného objasnění ze dne 7.6.2024 Hodnotící komise dne 10.6.2024 posoudila 
nabídkové ceny účastníků ve smyslu § 113 odst. 1 zákona a nabídku účastníka J&T advokátní kancelář, 
s.r.o. označila za mimořádně nízkou, a proto doporučila znovu požádat o objasnění této mimořádně 
nízké nabídkové ceny.

Dále komise navrhla 10.6.2024 požádat o písemné objasnění nabídky účastníka TOMEČKA advokátní 
kancelář, který uvedl rozdílné ceny v elektronickém nástroji E-ZAK.

15. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena.

6. Popis způsobu hodnocení nabídek

Způsob hodnocení nabídek vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách - hodnotícím kritériem byla 
jejich ekonomická výhodnost, která bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny za nadlimitní řízení 
v Kč bez DPH.

7. Pořadí nabídek dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH

Číslo IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce

Nabídková cena celkem 
v Kč bez DPHnabídky

J&T advokátní kancelář s.r.o.1. 04996305 14.900

enovation s.r.o.2. 27909751 70.500

TENDERA partners, s.r.o.3. 08668477 165.800

Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o.

4. 28360125 240.000

MT Legal s.r.o., advokátní 
kancelář

5. 28305043 245.000

TOMEČKA Advokátní kancelář6. 13992295 257.000

Mazel a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.___________

7. 08164258 360.000

IČO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel:
Fax:
E-m

Bank. spojeni: 
č. účtu:

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 1230



El Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

8. Složenf hodnotící komise a podpisy přítomných členů hodnotící komise

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů.

Datum: 10.6.2024

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise

Obch. firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je člen hodnotící 

komise v pracovněprávním či obd. 
vztahu

Podpis

9. Ostatní informace o hodnocení nabídek

Žádný z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů 
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis o zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Hodnotící komise konstatuje, že do doby objasnění nabídek od účastníků J&T advokátní kancelář, s.r.o. 
a TOMEČKA advokátní kancelář nedojde ke konečnému zhodnocení nabídek.

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele

DIČ: CZ00226912 
www.nemkyj.cz

Tel:
Fax:
E-m

Bank. spojeni: 
č, účtu:

ID 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1230



KS Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, pnspčvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

ICO: 00226912 
DIČ: CZ00226912 

www.nemkyj.cz

Tel:   
Fax:   
E-m

Bank. spojeni:   
č. účtu:

ID DS: dj2k6kr

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 1230


